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Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Sid / 7. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hein, Lothar; Tel.: 08281-3653; Mobil: 0170-2663123

Ergebnis

7,0 :
3,0 :
2,0 :
7,0 :
55:

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

31 Sa 25.11.2023 13:00 EV Landshut1 Moosburger Keglerverein 1

32 So 12.11.2023 13:30 TSV Ingolstadt-Nord 1 SKK 98 Poing 2

33 So 12.11.2023 14:00 Goldener Kranz Durach 1 Keglerfreunde Sand 1

34 So 12.11.2023 13:00 SpG Seeshaupt/Weilheim 1 SKC Lohhof 1

35 So 12.11.2023 11:00 SpG Landsberied-TuS FFB 1 TSV Betzigau 1

Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Suid / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SpG Seeshaupt/Weilheim 1 OBY 7 14-0 41,5 4 8-0 25,5 3 6-0
2 Moosburger Keglerverein 1 NBY 7 12-2 41,0 4 8-0 27,0 3 4-2
3 SpG Landsberied-TuS FFB 1 SCH 7 8-6 275 3 6-0 175 4 2-6
4 TSV Betzigau 1 SCH 7 7-7 325 3 2-4 130 4 5-3
5 Keglerfreunde Sand 1 NBY 7 7-7 32,0 3 4-2 17,0 4 3-5
6 SKK 98 Poing 2 MCH 7 6-8 190 3 2-4 7,0 4 4-4
7 TSV Ingolstadt-Nord 1 SCH 7 4-10 260 4 2-6 140 3 2-4
8 Goldener Kranz Durach 1 SCH 7 4-10 21,0 4 2-6 14,0 3 2-4
9 EV Landshut1 NBY 7 4-10 200 4 4-4 165 3 0-6
10 SKC Lohhof 1 MCH 7 4-10 195 3 2-4 110 4 2-6

Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Sid / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
087070 Erber, Regina EV Landshut 1 567
128942 Woller, Luisa EV Landshut 1 558
033754 KeRler, Bianca Goldener Kranz Durach 1 556
125414 Tineo-Dominguez, Yaniris TSV Ingolstadt-Nord 1 544
126139 Hartmann, Carina EV Landshut 1 540
087069 Winges, Tanja EV Landshut 1 539
042464 GroR3, Verena SpG Landsberied-TuS FFB 1 537
105750 Denk, Anne-Kathrin TSV Ingolstadt-Nord 1 536
112920 Tscheki, Stefanie Goldener Kranz Durach 1 533
160406 Rauh, Sabine Goldener Kranz Durach 1 525
Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Suid / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
122836 Stadler, Patricia Keglerfreunde Sand 1 565
117341 Ossner, Angelika Moosburger Keglerverein 1 558
791921 Drexler, Bettina SKK 98 Poing 2 557
122839 Kaun, Kristin Keglerfreunde Sand 1 557
117340 Meier, Kristin Moosburger Keglerverein 1 557
033020 Diaconu, Adina Cristina SKK 98 Poing 2 555
019204 Walz, Melanie SKK 98 Poing 2 545
122837 Zollner, Michaela Keglerfreunde Sand 1 539
105539 Kosel, Stefanie TSV Betzigau 1 538
120416 Schulze, Katrin SKC Lohhof 1 533
Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Sud / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSV Betzigau 1 3315 09.12.2023 SportPark Betzigau
Mannschaft Auswarts SpG Seeshaupt/Weilheim 1 3244 01.10.2023 TSV Ingolstadt Nord
Spieler Heim Hubner, Franziska 587 28.10.2023 Keglerhalle Moosburg

Spieler Auswarts KelRler, Bianca 595 28.10.2023 Keglerhalle Moosburg
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Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Suid / 7. Spieltag / Ergebnisiibersicht

31

32

33

EV Landshut 1

Erber, Regina
Gurster, Kathrin
Winges, Tanja
Woller, Luisa
Ebner, Susanne
Hartmann, Carina

TSV Ingolstadt-Nord 1

Frey, Monika

Denk, Anne-Kathrin
Tineo-Dominguez, Yaniris
Stang, Maria

Uberle, Carina

Kummer, Hildegard

Goldener Kranz Durach 1

KelRler, Bianca
Weinert, Marie-Luise
Rauh, Sabine
Tscheki, Stefanie
Kolb, Melanie
Steiner, Laura
KeRler, Silvia

S. KeRler fir L. Steiner nach 65 Wurf

34

35

SpG Seeshaupt/Weilheim 1

Resch, Ramona

Hey, Tamara

Wieser, Nadine
Waitz, Carola
Heinfling, Petra Maria
Seitz, Manuela

SpG Landsberied-TuS FFB 1

Prehl, Nadine
Hanuschka, Hanh
Ficker, Petra
Heinle, Natascha
Grof3, Verena
Ruppert, Tamara
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Moosburger Keglerverein 1

Bischof, Veronika
Ossner, Angelika
Hulbner, Kristina
Meier, Kristin
Waas, Manuela
Hlbner, Franziska

SKK 98 Poing 2

Zimmermann, Katharina
Drexler, Bettina
Handschuher, Marion
Diaconu, Adina Cristina
Handschuher, Nadine
Walz, Melanie

Keglerfreunde Sand 1

Janker, Simone
Stadler, Patricia
Keil, Susanne
Zollner, Michaela
Rothammer, Ayleen
Kaun, Kristin

SKC Lohhof 1

Bancsov, Irina
Hartmann, Monika
Eder, Ursula
Gavriloiu, Edit
Schulze, Katrin
Homke, Susanne

TSV Betzigau 1

Schieferle, Carina
Wolff, Nicole
Bilgeri, Alexandra
Gieger, Gabi
Kosel, Stefanie
Heinle, Ulrike
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Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Suid / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
KelRler, Bianca
Meier, Kristin
Ossner, Angelika
Hlbner, Franziska
Resch, Regina
Drexler, Bettina
Mayr, Lea
Hulbner, Kristina
Stang, Maria
Resch, Ramona
Tuffentsammer, Ingeborg
Schmidbauer, Barbara
Schieferle, Carina
Seitz, Manuela
Rothammer, Ayleen
Stadler, Patricia
Walz, Melanie
Heinfling, Petra Maria
Kosel, Stefanie
Kaun, Kristin
Ebner, Susanne
Siss, Claudia
Hartmann, Carina
Grof3, Verena
Heinle, Natascha
Woller, Luisa
Denk, Anne-Kathrin
KeRler, Silvia
Uberle, Carina
Krah, Petra
Kummer, Hildegard
Wolff, Nicole
Wieser, Nadine
Bischof, Veronika
Prehl, Nadine
Diaconu, Adina Cristina
Bilgeri, Alexandra
Weinert, Marie-Luise
Zollner, Michaela
Waitz, Carola
Erber, Regina
Waas, Manuela
Heinle, Ulrike
Pichlmeier, Gusti
Aigner, Yvonne
Handschuher, Marion
Schulze, Katrin
Klement, Maren
Winges, Tanja
Ruppert, Tamara
Neumann, Nicole
Steiner, Laura
Hey, Tamara
Janker, Simone

Klub
Goldener Kranz Durach
Moosburger Keglerverein
Moosburger Keglerverein
Moosburger Keglerverein
SpG Seeshaupt/Weilheim
SKK 98 Poing
TSV Betzigau
Moosburger Keglerverein
TSV Ingolstadt-Nord
SpG Seeshaupt/Weilheim
SpG Landsberied-TuS FFB
SKK 98 Poing
TSV Betzigau
SpG Seeshaupt/Weilheim
Keglerfreunde Sand
Keglerfreunde Sand
SKK 98 Poing
SpG Seeshaupt/Weilheim
TSV Betzigau
Keglerfreunde Sand
EV Landshut
SKK 98 Poing
EV Landshut
SpG Landsberied-TuS FFB
SpG Landsberied-TuS FFB
EV Landshut
TSV Ingolstadt-Nord
Goldener Kranz Durach
TSV Ingolstadt-Nord
SpG Seeshaupt/Weilheim
TSV Ingolstadt-Nord
TSV Betzigau
SpG Seeshaupt/Weilheim
Moosburger Keglerverein
SpG Landsberied-TuS FFB
SKK 98 Poing
TSV Betzigau
Goldener Kranz Durach
Keglerfreunde Sand
SpG Seeshaupt/Weilheim
EV Landshut
Moosburger Keglerverein
TSV Betzigau
Moosburger Keglerverein
TSV Betzigau
SKK 98 Poing
SKC Lohhof
SKK 98 Poing
EV Landshut
SpG Landsberied-TuS FFB
SKK 98 Poing
Goldener Kranz Durach
SpG Seeshaupt/Weilheim
Keglerfreunde Sand

AK
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
u23w
Frauen
u23w
u23w
Frauen
u23w

SenCw
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Sen Aw
Frauen

SenBw

SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

SenBw

Sen Aw

SenBw

SenBw
Frauen

Sen Aw

Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen

Sen Aw
u23w
uisw
Frauen

3
3
3
3
2
2
3
2
2
3
1
0
4
3
4
3
2
3
2
3
2
1
3
3
3
3
3
3
2
2
3
4
1
1
4
2
4
2
4
0
3
2
3
1
1
3
2
0
3
4
2
2
2
4

562,33
533,33
542,33
536,00
542,50
548,00
533,33
536,00
535,50
540,00
540,00

0,00
533,50
547,67
539,25
536,00
531,00
539,00
524,00
541,00
497,50
530,00
512,67
533,33
546,67
535,33
513,33
513,00
516,00
527,50
533,33
512,75
524,00
524,00
529,25
521,00
505,50
517,50
525,25

0,00
508,00
519,00
517,67
508,00
515,00
515,67
519,50

0,00
515,67
510,00
512,50
490,00
522,00
497,50

MP
3,0
2,0
3,0
2,0
20
2,0
2,0
0,0
2,0
3,0
0,0
0,0
25
3,0
3,0
3,0
1,0
1,0
0,0
20
0,0
1,0
15
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
2,0
4,0
0,0
0,0
3,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
3,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
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562,50
575,33
563,67
558,50
552,00

0,00
566,50
542,25
543,00
540,00

0,00
540,00
540,00
526,00
526,00
531,00
538,00
528,75
549,00
517,00
548,00

0,00
541,67
520,33
506,67
520,00
536,50
538,00
529,00
522,67
517,75
546,50
524,00

0,00
508,50

0,00
540,33
521,00
508,00
519,33
525,00
515,33
515,67
518,75

0,00
513,00
510,00
514,67
511,25
517,00

0,00
532,50
488,00
527,50

MP Sp Ges-@

4,0
3,0
3,0
4,0
2,0
0,0
2,0
3,0
1,0
4,0
0,0
1,0
2,0
4,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0
0,0
2,0
2,0
3,0
2,0
2,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
0,0
15
0,0
2,0
1,0
0,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
2,0
1,0
15
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
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562,43
554,33
553,00
548,86
548,20
548,00
546,60
540,17
540,00
540,00
540,00
540,00
536,29
535,29
534,83
534,00
533,33
533,14
532,33
531,40
531,17
530,00
527,17
526,83
526,67
526,57
526,57
525,50
524,67
524,60
524,43
524,00
524,00
524,00
522,33
521,00
520,43
519,83
519,50
519,33
517,71
516,80
516,67
516,60
515,00
515,00
514,75
514,67
513,14
513,00
512,50
511,25
510,67
507,50

MP
7,0
50
6,0
6,0
4,0
2,0
4,0
3,0
3,0
7,0
0,0
1,0
4,5
7,0
50
50
20
20
1,0
3,0
4,0
1,0
3,5
4,0
50
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
4,0
6,0
1,0
0,0
4,5
1,0
4,0
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
4,0
3,0
1,0
0,0
3,0
1,0
15
20
1,0
1,0
1,0
1,0

Best
595
587
565
587
561
557
576
569
587
581
540
540
585
561
563
565
545
559
549
557
566
530
553
557
564
558
561
549
568
542
553
555
524
524
545
555
559
535
545
523
567
558
552
536
515
531
543
536
539
541
517
539
529
545



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Tineo-Dominguez, Yaniris TSV Ingolstadt-Nord

Gurster, Kathrin
Rauh, Sabine
Gieger, Gabi
Eder, Ursula
Steiner, Irmi

Keil, Susanne
Kostic, Brunhilde
Stiel, Corinna
Kolb, Melanie
Handschuher, Nadine
Fleschutz, Margit
Hartmann, Monika
Ficker, Petra
Hanuschka, Hanh
Homke, Susanne
Tscheki, Stefanie
Raphael, Celine
Schwendner, Sabrina
Buhler, Sandra
Gavriloiu, Edit
Horvath, Ramona
Frey, Monika
Schermaul, Heidi
Boksic, Nadine
Buhler, Johanna
Bancsov, Irina
Gegenfurtner, Evi
Bittner, Angelika
Resch, Lisa
Kellner, Christine
Kleilein, Gisela
Zimmermann, Katharina
Winter, Sylvia

EV Landshut

Goldener Kranz Durach
TSV Betzigau

SKC Lohhof

SKC Lohhof

Keglerfreunde Sand

SpG Landsberied-TuS FFB
Moosburger Keglerverein
Goldener Kranz Durach
SKK 98 Poing

Goldener Kranz Durach
SKC Lohhof

SpG Landsberied-TuS FFB
SpG Landsberied-TuS FFB
SKC Lohhof

Goldener Kranz Durach
SKK 98 Poing

SKK 98 Poing

Goldener Kranz Durach
SKC Lohhof

SpG Landsberied-TuS FFB
TSV Ingolstadt-Nord

TSV Ingolstadt-Nord

SKK 98 Poing

Goldener Kranz Durach
SKC Lohhof

Keglerfreunde Sand

SKC Lohhof

SpG Seeshaupt/Weilheim
EV Landshut

TSV Ingolstadt-Nord

SKK 98 Poing

TSV Ingolstadt-Nord

Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
SenCw
SenCw
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
SenCw
SenCw
Frauen
SenBw
Frauen
u23w
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
SenCw
SenCw
Frauen
uis w
SenCw
SenBw
SenCw
Frauen
SenBw
Sen Aw
SenBw
Sen Aw
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485,00
501,00
522,00
506,00
511,00
503,00
511,00
503,00
501,00

0,00
488,50
483,67
506,67
495,75
503,50
508,50
469,50
497,50

0,00
491,00
479,00

0,00
474,00
485,00

0,00

0,00
478,50
477,00
478,00
462,00
465,00

0,00
453,00
428,00

1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
20
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
15
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
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523,50
510,00
495,25
502,00
492,67

0,00
485,50
501,00
503,00
501,00
513,00
526,00
494,33
516,00
495,00
480,50
527,00
496,67
491,50

0,00
505,33
488,00
495,00

0,00
484,00
478,00
475,67

0,00
460,00
475,00

0,00
464,00
467,00

0,00

3,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
3,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,5
0,0
0,0
0,0
0,0
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507,00
506,14
504,17
503,60
503,14
503,00
502,50
502,20
502,00
501,00
500,75
500,60
500,50
499,80
499,25
499,17
498,25
497,00
491,50
491,00
490,29
488,00
488,00
485,00
484,00
478,00
477,29
477,00
469,00
468,50
465,00
464,00
460,00
428,00

4,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
3,0
2,0
3,0
0,0
1,0
1,0
3,0
1,0
0,0
15
1,0
1,0
1,0
0,0
4,0
1,0
20
1,0
0,0
0,0
3,0
0,0
0,0
0,5
0,0
0,0
1,0
0,0

544
525
547
527
525
503
538
519
506
501
516
532
520
516
534
552
533
528
519
491
509
522
499
485
484
478
527
493
478
475
465
464
470
454



